qui in form beneficium toleratunt. Et si ex his dispensatio vita crit verisimilis, illa presumetur, saltem cum iuramento ipsius beneficiari allegantis amissione dispensationes sicut in famili dispensio de iuramento supplevi, quod defertur, quando praesumptio & verisimilitudo est pro eo, qui vult iurare, *aut ac ut de invento. Insc. & sine iuramento*, *enit. Iesu Abb. praesumti beneficiario non nisi in antiquis. Quia sine praesumptio (falsumg. Abbas) non habet locum quando usus communis adest reprobaretur, beneficium obtemperat, ut superioris expressae sententiae & dispensatione non possit. Nam tunc nec etiam tacte temporis curia confessio praesumptio. Et Abbatum in declaratione sententiae sunt. Confessio Glycerii Pragmat. sanctio, in ita de pacifice posse ordinari, in verbis, in quaeritur, colere, & Crætus, in d. 3. part. num. 21. Et opinione illam Abb. in d. c. dicit Heliadur in Bellauerum ac securi sunt in conf. 19. 10. anno. Anan. in conf. 19. Felini e. alud, column. pen. de tempore, & in e. leuit. num. 31. vers. 5. adverte, de sententia. & reuid, copiæ ac acutæ Gom. in iugis cancelli, de iure iusti p. f. quæst. 10. column. 6. vers. 5. si tam non obijambar, qui multa ostendit præsumptio à superiori & iuramento. Ita comprobari potest opinio Abb. & sequacium, co filii, quo dicimus, si olemnitatem requiriunt in visione i. beneficiorum praesumti adhibent curia temporis quædamus dixi supra in fine secundi cap. in sententia Romani, Alexander, & Crætus: & tamen certum cit, vniuersitatem beneficiorum à iure communis reprehendi.*

77 Declaratur quartur, vt predicta procedant solidū t. in solemnitate extrinsecus, que curia temporis praesumptio: t. leuis vbi ageretur de substantia curia. Nam illa temporis curia non praesumitur, ita p. f. nullus declarat Crætus, in d. tral. de antiquis tempore, in d. 3. part. principi, in princ. num. 22. & accedit Grauatus, in decisi. 79. num. 14. Natta in conf. 16. num. 24. & Oſe in decisi. 73. num. 3. &

4. Verum haec non est propriæ huius praesumptiois declaratio & exceptio: cum tota haec nostra disputatio de fide praesumptio ipso solemnitate, non autem substantia, hincque de titulo, de quo dixi in precedentiis praesumptiois.

78 Declaratur quinto, vt non habeant locum predicti casus, quando instrumentum, in quo olemnitatem ipsius enunciata sunt, nulla in fidem facit. Nam tunc temporis curia olemnitatis ipsius non praesumuntur, ita Bdd. & tml. in l. ff. de his que in testam. de len. Cor. in conf. 22. column. 3. vers. 1. infra quæmpara, lib. 3. & Crætus, in conf. 2. column. 2. lib. 3. quos fecerit eti Crætus in d. tral. de antiquis tempore, in d. 3. part. in princ. num. 26. & in 2. part. principali, num. 19. & scripti supera in lib. 2. a. in p. f. 63. num. 22. Et ita ratione adduxi.